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

Sist feiing: 26.08.21. Ikke utført pga. mangler stige på tak. Vært besøkt hvert 2 år.
Branntilsyn: har ingen registrerte besøk. Men har vært i kontakt med tidligere eier. Da  
mener feier at han har sagt at han brukte ovnen lite. Og at han feiet selv.

Energikarakter
C
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Energifarge
Gul

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 950 000

Kommunale avgifter
Kr 7 282

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter slamtømming, eiendomsskatt, renovasjonsgebyr  
samt feie‑ og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon  
i avgiftene som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/  avgift

Formuesverdi primær
Kr 578 125

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 312 498

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.
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Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 252, bruksnummer 24 i Nærøysund kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5060/  252/  24:
16.05.2014 ‑ Dokumentnr: 394412 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5060 Gnr:252 Bnr:2 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 225869 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1750 Gnr:52 Bnr:24 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1197429 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:5050 Gnr:52 Bnr:24 

18.06.2014 ‑ Dokumentnr: 495196 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:5060 Gnr:252 Bnr:2 
Rettighet hefter i: Knr:5060 Gnr:252 Bnr:11 
Rettighet hefter i: Knr:5060 Gnr:252 Bnr:12 
Rettighet hefter i: Knr:5060 Gnr:252 Bnr:14 
Rettighet hefter i: Knr:5060 Gnr:252 Bnr:30 
Rettighet hefter i: Knr:5060 Gnr:252 Bnr:33 
Rettighet hefter i: Knr:5060 Gnr:252 Bnr:34 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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18.06.2014 ‑ Dokumentnr: 495196 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Rettighet hefter i: Knr:5060 Gnr:252 Bnr:2 
Rettighet hefter i: Knr:5060 Gnr:252 Bnr:11 
Rettighet hefter i: Knr:5060 Gnr:252 Bnr:12 
Rettighet hefter i: Knr:5060 Gnr:252 Bnr:14 
Rettighet hefter i: Knr:5060 Gnr:252 Bnr:30 
Rettighet hefter i: Knr:5060 Gnr:252 Bnr:33 
Rettighet hefter i: Knr:5060 Gnr:252 Bnr:34 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert 21.11.2024.

Ferdigattest/ brukstillatelse datert
21.11.2024.

Vei, vann og avløp
Innlagt privat vann fra brønn, selger opplyser at tidligere eier kokte vannet før han  
drakk det. Det er installert vannfilter på teknisk rom i annekset. 

Regulerings‑ og arealplaner
 Eiendommen følger kommuneplan med formål LNF sone 2. Det gjøres oppmerksom  
på at det er satt i gang 2. gangs høring ifht vindmøller i området sørvest for Hunnestad  
mot Tjønnsøy som en del av Ytre Vikna vindkraftverk. Dette kan potensielt omfatte 50  
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